128 Brundisii rep. inter moenia urbis et monasterium Capucinatorum in fundo praebendae archidiaconalis; est in museo.

XV · L · IVLIVS
C · F · FVFIVS · V · A
XIIII · H · S · SVNT

Tarantinius misit 1874.

129 [= 503] extra Brundisium ad Leucii CAS. CORR. Ad ianuam atrii Dominicanorum (opido non enuntiato, sed inter Brundisinas) MET. Lecce in aedibus Cretì prope portam Neapolitanam, in cuius fundamentis fodiendis rep. est EGO. Quo casu factum sit, ut titulus ante CCC annos Brundisii visus nuper iterum prodierit Lupiis, non adsequor.

DIS · MAN
L · IVLIVS · HER
MES · V · AN
LVI
5 KANINIA · TRY
PHAENA · V
AN · LX · H · S · E

Descripsimus ego et Kaibel. Metellus cod. Vat. 6039 f. 362 ex Simone Vallamberto; Casimirus ms. et apud Corradum Vat. 5241 p. 569.

7 AN·IX Kaibel. — Metellus sic ait legi 'in fine cuiusdam inscriptionis' V·AN·LX | H·S·E, quod num recte ad hunc titulum rettulerim, dubium est.

130 Brundisii rep. in fundamentis domus; iam in museo.

DIS · MANIBVS
L · IVLIVS LAE
ANDER VIXIT
ANNIS · VIII ·
5 H · V ·

Descripserunt Kaibel et Tarantinius.

131 Brundisii rep., est ibi apud Tarantium.

D · M · S
IVLIA · COSMIA
VIXIT 6 ANNOS 6
XX 6 IVLIVS · PIST
5 VS COGNATE
POSVIT 6

Tarantinius misit a. 1874, recognovit Kaibel.

132 [= 504] Brundisii.

IVLIA · C · L
PHOEBE
V · A · LX

Casimirus ms.

133 [= 502] Brundisii penes Villanovam.

IVLIA · IVLI
L · PRIMA · V · A
LXV · H · S

Descripsi ego, recognovit Kaibel. Corradus cod. Vat. 5241 p. 572; Casimirus ms. (est in exemplo Neapol., abest a Brundisino); Mola G. L.; Leones cod. Vat. 9143 f. 466'.

134 [= 504] Brundisii penes Villanovam.

IVSTI 6 NAV////
II XII ANNI////
II////
XVI//////////

Descripsi; fortasse integra est.

Fortasse *Iustina vixit annis II d. XVI.*

136 [= 460] Brundisii olim integra in eccl. S. M. de Fontana CAS.; extra urbem ad Leucii CORR.; in ianae limine horti VALL. Nunc mutila penes Villanovam.

M · LOLLIVS · ARP HOCRAS
V · F · S · ET · PAELINAE · VXORI · V
ET · LIB · LIBERTAB · POST · Q · EORVM
M · S · S · E · H · N · S
5 NEQVE · VLLI LIQVEBIT LOCATION'S
CAVSA IN ANNIS CENTVM QVAN
DOQ · TRANSVENDERE QVOD
SI QVI ADVERSVS IT FECERINT
EORVM BONA PERTINERE
10 DEBEVNT AD REM PVBLICAM
BRVNDISINORVM

Descripsi quod extat. Integrum titulum dederunt Metellus Vat. 6039 f. 362 ex Simone Vallamberto et Casimirus. Casimiri exemplum legitur et in cod. eius et apud Corradum Vat. 5241 p. 568 et apud Manutium orth. p. 409, 1 et in somn. Scip. p. 260 (inde Ligorius Taur. 4; Grut. 801, 5; Marcianus *terra d' Otranto* ms. et ed. p. 409) et apud patrem Scarfò Mur. ms. 18, 224, ed. 1035, 1. Incertae auctoritatis sunt exempla Winghii 1 f. 71' inter Cittadiniana et Pratillii p. 553, quod ad marginem exemplaris servati Brundisii in bibliotheca publica vir doctus ex lapide emendavit. Fractum ut ego vidi titulum refert Mola G. L. Auctoris anonymi saec. XVIII de hoc titulo commentarium inchoatum exhibet codex bibliothecae Neapolitanae nuper emptorum n. 278. Orelli 4434.